

Pressmeddelande 2023-10-23

## AcuCort presenterar resultat från enkätstudie på den vetenskapliga konferensen ISPOR Europe

AcuCort AB har meddelats att resultat från bolagets enkätstudie avseende behandlingspreferenser hos svenska patienter med akut allergisk reaktion får presenteras vid den vetenskapliga konferensen ISPOR Europe 2023.

Resultaten från enkätstudien, vilka kommunicerades den 28 september 2022, visar bland annat på att 72 procent av patientgruppen på 426 personer skulle föredra en munfilm framför tablettbehandling vid en svår allergisk reaktion. Därutöver svarade 24 procent att de upplevt svårigheter att svälja sin allergimedicin vid svår allergisk reaktion.

- AcuCort har konkreta fakta som visar att vår munfilm Zeqmelit upplevs som ett snabbare och smidigare läkemedel än tablettbehandlingar vid svår allergisk reaktion. Vi ser fram emot att öka kännedomen om detta på Ispor Europe, både hos de beslutsfattare inom hälsovårdssektorn och de forskare och andra intressenter som deltar på konferensen, säger Jonas Jönmark, vd på AcuCort.

Presentationen av resultaten vid ISPOR Europe 2023 går under titeln ”Using Discrete Choice Experiment to Elicit Treatment Preferences for Acute Allergic Reactions in Sweden: The Case of Patients with Swallowing Problems”.

ISPOR Europe 2023 äger rum mellan den 12–15 november 2023 i Köpenhamn.

### För ytterligare information, vänligen kontakta

Jonas Jönmark, vd, AcuCort AB

Telefon: 070 365 5400

Epost: [jonas.jonmark@acucort.se](mailto:jonas.jonmark@acucort.se)

### Om AcuCort AB (publ)

AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart produkt i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland. AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna [www.acucort.se](http://www.acucort.se).